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Koulutuksen toimialan tehostettu talouden seuranta 
 
Sipoon kunnanvaltuusto hyväksyi Sipoon kunnan hallintosäännön 
uudistetun version 17. maaliskuuta 2025 ja se on tullut voimaan 1.6.2025. 
uudistetun hallintosäännön mukaan kunnan valiokunnilla on 
vastuualueellaan kokonaisvastuu kunnallisten palvelujen järjestämisestä ja 
kehittämisestä valtuuston asettamat tavoitteet ja osoittamat resurssit sekä 
kunnanhallituksen antamat ohjeet huomioon ottaen. 
 
Talousarvio on se dokumentti, joka määrittelee toiminalle asetetut 
tavoitteet ja talouden resurssit. Koulutuksen toimialalla on aktiivisesti 
kehitetty talouden seurantaan mallia. tämä tavoite on kirjattu myös vuoden 
2026 talousarvioon: ” Toimialalla pyritään kehittämään kokonaistalouden 
tarkempaa kuvausta, jossa tuntikehys, muut henkilöstökulut ja muut 
toimialan kulut tulisivat läpinäkyvimmiksi.” 

Koulutuksen toimiala piti iltakoulun koulutusvaliokunnan ja 
koulutusjaostojen jäsenille 26.3. Iltakoulun tarkoitus oli esitellä uutta 
talouden seurannan mallia ja herättää aktiivista keskustelua toimialan 
talouden näkymistä kiristyvän kuntatalouden tilanteessa. 
Koulutuksen toimialan talouden seurannan läpinäkyvyyttä parantaa 
talousarvion ja osavuosikatsausten perustuminen selkeästi kunnan 
strategiaan. Strategiset tavoitteet tulee kytkeä talousarvion toiminnallisiin 
tavoitteisiin ja määrärahoihin siten, että päämäärien talousvaikutusta 
voidaan seurata. 

Investointien ja muiden taloudellisten ratkaisujen tulee olla perusteltuja, ja 
raportoinnissa on säännöllisesti arvioitava, miten talouden toteuma edistää 
asetettuja päämääriä. Näin talous ei ole irrallinen numeroaineisto, vaan 
osa toimielinten kokonaisohjausta. 
 
Koulutuksen toimiala tulee jatkamaan ennakoivan mallin kehittämistä ja tuo 
päätöksentekoon tiedoksi tarkentunutta analyysiä kulurakenteessa 
tapahtuvasta kehityksestä ja muutoksista osavuosikatsausten yhteydessä. 
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Ehdotus / Förslag 
Koulutusvaliokunta merkitsee talouden seurannan mallin tiedoksi. 
Utskottet för utbildning antecknar modellen för ekonomisk uppföljning för 
kännedom. 
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